
ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 0.80µ.

22/11/2015
Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθµίσεως- Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

ΑΙΟΕΚ15 ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣIPIE DES SAULES1 0 46,76

ΙΟΕΘΒ7 ΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗALMA1 0 62,66

ΑΙΟΕΕΨ6 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑISABELLA 21 0 46,52

ΑΙΟΕΓΧ8 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗCAMPUS1 0 47,65

ΑΚΙΒΖΨ2 ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑHOSSANTA VAN KERSELARE1 0 53,77

ΑΙΟΕΗ∆5 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑFERRERO-ML6 4 55,99

ΑΙΟΕΑΑ6 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑAMOS7 8 52,60

ΙΠΟΑΦ95 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗPERCEVAL DES AGAS- Ret

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΑΜΙ ΣΥΝΣΥΝ

ΧΡΟΝΟΣΠΟΙΝΩΝ



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

8 10 50,20

42,8536,0712 8

59,0945,30

33,27

8

52,22

R2-Elim

8 40,34

10 65,4542,014

42,22

0 8 40,33

44,85

35,51

8 0

49,9739,23

57,07 0 44,77

6

43,84

40,23

42,9740,08

45,004 1 47,55

38,7237,27

34,384 0

34,4344,00

35,294 0 36,01

ΙΠΠΟΚ - R1-ElimΕΣ Ψ51
ΦΕΛΛΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ
OLYMPE DU MURIER

ΑΙΟΕ 12 35,14 -

AMOS

17 ΕΨ6
ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
ISABELLA 2

4

4

38,25

44,79

30,60

33,25

34,65

34,24

0

0

0

0

30,3434,580 0

38,06

41,79

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

68,37

16 ΑΑ6
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ 20 37,98 14

ΑΙΟΕ
ULTRA HERO

1 ΑΙΟΕ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)
LADY BI BI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Π69

3 Θ38
ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ
SANDRINO

2 Ψ85
ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ

ΙΟΕ

40,72 18

4 0

4 0

0 4

BAGIRA

WOELIA

ΕΣ ΕΗ6
ΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΙΟΡΟ∆
CAROSA

0

4

4 ∆Ψ2
ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

6 Π52

5 ΑΓ7

ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΙΟΕ

ΙΟΧ

12

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ALPARI 2
ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
ACAPULCA

0

7

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ
7 ΓΧ8 ΑΙΟΕ

CAMPUS

ΙΠΠΟΚΕΣ ΘΓ6

ΙΟΘΡΑΚ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

ΕΣ ΗΞ9
ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΟΜ
CONCORD

ΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ
8 ΗΥ9

9 ΕΠ8
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΠΟΑ
ZURICH

ΕΣ Μ24
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΠΟΚ
ZODIAC

11 Κ15
ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΑΙΟΕ
IPIE DES SAULES

10 Ο47
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΙΟ
ALADIN VAN OVERIS

15 ΓΜ9
∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

ΑΚΙΒ
PRINCE CHARMING

13 Η∆5
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΑΙΟΕ
FERRERO-ML

14 ΘΓ7

12 ΒΙ7

ΦΕΛΛΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΠΠΟΚ

COOL BOY

ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΕ

CLAUS

ΕΣ ΗΠ9
HICHKOV EYGENIY

ΙΟΜ
LIGHT

ΒΙΛΛΙΟΤΗΣ-ΕΓΚΛΟΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
IOMS

QUITE LITTLE

ΕΣ ΕΡ8

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ

Κατηγορία Η 1.00µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

23/11/2015 - 10:25 πµ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4

85,314

69,01

75,63

78,56

68

89,56

4

79,34

83,18

84,66

79,62

81,270

78,87

79,610

78,04

78,510

8 78,07

ΑΙΟΕ 8 74,0819 Ψ85
ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ULTRA HERO

20 ΕΥ6
ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
AMONA Z

71,8

76,02

BLACK LABEL

18 Ο47
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ALADIN VAN OVERIS

17 ΑΩ7
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

61,130

ΕΙΟ 8 71,27

0

0

0

0

97,2

ΙΠΟΑ

ΙΟΡΟ∆

ΑΙΟΕ

86,58

0

0

0

77,14

69,53

1 IOMS
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ARGON II

ΙΟΕ 5

0

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ψ03

ΕΣ ΕΗ6
ΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
CAROSA

2 ΑΥ6
ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

VIVENDI COLT

RAMSON R

BORAPINA

ΕΣ ∆Ω9
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

ΑΙΟΒ
QUASSY DU GISORS

4

4

3 Φ33
ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 Ρ54

4 ΖΝ3

ΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΕΙΟ

IOMS

4

ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

MISS MEGA
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

GRESSI GIRL

0

0

ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
ΕΣ ΘΓ6 ΙΠΠΟΚ

ACAPULCA

ΑΙΟΕ6 ΕΚ1

IOMS
ZENO

ΕΣ ΒΙ9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΑ
USTINOV

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
7 ∆Τ7

9 ΗΙ5
ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ

ΙΟΕ
CARAAT Z

8 ΓΙ5
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΕ
NOLA DE COSNIERE

10 Π69
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΑΙΟΕ
LADY BI BI

ΕΣ ΗΠ8
∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
PRINCESS DIANA - CAPITOL

14 ΑΓ7
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΑΙΟΕ
WOELIA

12 ∆Ψ2
ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΙΟΕ
BAGIRA

13 Π52

11 Τ35

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΕΙΟ

COLOUR LINE

ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΙΟΧ

ALPARI 2

16 Σ77
ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΠΟΑ
CONOR

ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΟΤ

ANDY

15 ΑΛ4

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ

Κατηγορία Ζ 1.05µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

24/11/2015 - 11:15 πµ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ

Κατηγορία Ζ 1.05µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

- Ret

- Elim

ΒΙ7
ΒΙΛΛΙΟΤΗΣ-ΕΓΚΛΟΦ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

IOMS
QUITE LITTLE

ZURICH
ΕΠ8

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΙΠΟΑ

ΙΠΟΑ 16 92,05

VENUS DU FAUBOURG

25 ΕΝ1
ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

24 ΗΦ6
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

DOMENIK

8 93,42

ΕΙΟ 12 93,7

12 92,53

ΗΧ4
ΜΑΝΟΥ ΣΥΒΙΛΑ-∆ΑΦΝΗ

ΙΟΕ 76,51

9 111,11

12

ΕΣ ΗΞ9
ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΟΜ
CONCORD

23
AGROPOINT ALMODOZO

22 ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ
COSMOPOLITAN Z

21 ΘΒ3
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ
LUTZOW

ΕΣ ΕΤ5
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

IOMS 0 94,82
LARIMAR DES BAUMES

24/11/2015 - 11:15 πµ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

MISS MEGA

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ARGON II

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

ZENO

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

LADY BI BI

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

GRESSI GIRL

ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

RAMSON R

ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

AMONA Z

ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

VIVENDI COLT

ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

CONOR

ΜΑΝΟΥ ΣΥΒΙΛΑ-∆ΑΦΝΗ

AGROPOINT ALMODOZO

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

NOLA DE COSNIERE

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

BLACK LABEL

ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ULTRA HERO

ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

COSMOPOLITAN Z

1ος ΓΥΡΟΣ

86,58

139,64

156,01

156,11

180,38

185,195

0

0

4

5

17

2 ΑΙΟΕ

3 ΙΠΟΑ

4

78,87

77,14

ΙΟΕ

78,51

61,13

79,62

78,07

111,11

IOMS

0

0

ΑΙΟΕ_2

0

1

0

4

4

8

0

83,18

76,51

97,20

74,08

69,53

0

9

68,00

0

5

8

12

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ
Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό)

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 265

Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

23/11/2015 - 10:26 πµ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ

Κατηγορία Ε 1.10µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

Ω95
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΥ∆ΙΑ

ΙΠΠΟΚ
CHOCOLATE DRIZZLE

ΕΣ ΒΙ9

14 Φ33

12 Χ30

ΙΟΑ
USTINOV

ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΙΟΕ

RAMSON R

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
IOMS

ARKOR

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

13 ΑΥ6
ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΙΠΟΑ
VIVENDI COLT

15 ΑΣ7
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΚΕΝ
ZEROTIMES

10 ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ
COSMOPOLITAN Z

11 ΗΤ9
ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

IOMS
AFRICA

ΕΣ Κ50
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
PARODIN

9 ΖΛ8
ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΟΤ
MIMOSA DE LA FONTAIRE

8 ΖΦ4
ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

ΕΙΟ
QUALINKA DU CHATET

ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
7 ΕΥ6

8

ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΣ ΗΡ9

ΑΙΟΒ

ΙΟΘΡΑΚ

6 ΕΚ1 ΑΙΟΕ
GRESSI GIRL

ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
CARENA

4

4

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

8

ΙΠΟΑ
AMONA Z

5 ΗΥ8

ΕΣ ΖΘ9

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

CARAAT Z

LITTLE MISS SUNSHINE
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE

3 ΗΥ3
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΒΟΠ
FLEUR VL

4 ΗΙ5
ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ

ΙΟΕ

ΙΟΕ

97,04 -

0 4

0 8

4 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Χ52

2 ΗΘ6
ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ
A ULISINA 66

ΕΣ Φ32
ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ
BY CHANCE

1 ΙΠΟΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
ROWENA H

-

16 ΖΟ2
ΠΕΠΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΙΠΟΑ 12 68,61 -

11ΕΣ

33,2167,400 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

0

0

0

0

0

62,74

67,29

75,66

74,58

IOMS 12 76,50 -

36,24

36,77

39,69

47,53

0

0

18 Ψ27
ΓΙ∆ΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
CITERA

ALICANTE W Z

17 ΗΣ2
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
LAST MAN WATCHING BE ST Z

41,72

19 ΗΦ6
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΙΟ
VENUS DU FAUBOURG

86,62 - -

ΙΠΟΦ

36,1663,97

76,140 4

-

41,5473,20

68,504 - -

-68,74

69,674 -

- -71,16

72,82 - -

12 77,03 -

4 - -

78,24

75,34

4 - -

73,158

79,57

12

- -

- -

-65,80

66,52

-

-

-

-

8 - -

-80,268 -

23/11/2015 - 10:29 πµ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ

Κατηγορία Ε 1.10µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

20 ΕΠ9
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

IOMS
ALTESSE DE PAPIGNIES

21 ΘΒ3
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ
LUTZOW

POSEIDON 121

ΕΣ ΕΤ5
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

IOMS
LARIMAR DES BAUMES

ΕΣ Ψ15
TIBBLES DOMINIQUE

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4 6,00

24 84,61

16 73,98

0 70,95

--

-

- -

ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ
ΕΙΟ 4 79,40 -

CAPS LOCK
ΕΣ ΘΒ4

- JO-Ret

23/11/2015 - 10:29 πµ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ

Κατηγορία ∆ 1.15µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

ΗΤ9
ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

IOMS
AFRICA

15 ΖΠ7

13 ∆Μ1

11 ΖΟ9

IOMS
ARIANE 387

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΙΟ

OSCAR DU PAGE

ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
ΙΟΕ

CZAREVITCH DB Z

ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12 ΕΘ3
VELEA VALENTIN

ΙΑΟΦ
CASHMAN 18

14 ΗΧ6
ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΑΚΙΒ
ELIAH

ΕΣ ∆Ζ8
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΕΙΡ
PER ON

ΕΣ Φ32
ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ
BY CHANCE

9 ΕΝ5
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΕ
DONNAR

10 ΕΩ4
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ
SUISSE LANDAISE

8 ΖΨ7
ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ΙΟΕ
B BOMMEL

ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΕΣ ΗΑ9

4

ΙΟΒΟΠ6 ΕΝ2

ΙΟΒ

ΚΕΙΡ

7 Ψ21 ΙΟΚΕΝ
POSITIVO DELLE ROANE

DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ
PERSONA CAPITOL

1

1

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4

ΑΙΟΜ
DIANE H

ΕΣ Τ80

5 ∆Ο2

ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

CAPO SON

VALESCO VD WITHOEVE Z
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

VIGARO

4 ΓΜ5
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΙΟ
OSCAR DU PERRON

ΕΣ ΖΚ8
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΕΙΟ

ΑΙΟΒ

97,66 -

0 4

0 4

0 8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΥ9

3 ∆Ω7
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ
ROYAUME DES TILL

2 Χ52
ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΙΠΟΑ
ROWENA H

1 ΕΙΟ
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
TAQUINE DU VIVIER

-

ΕΣ ΗΡ9
ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 79,47 -

716

44,6570,350 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

4

0

0

0

0

76,98

83,62

76,78

79,84

IOMS 8 100,78 -

45,24

48,07

48,90

39,08

0

0

ΕΣ Ψ15
TIBBLES DOMINIQUE
POSEIDON 121

CARENA

17 ΖΓ9
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
SOLTAIRE 2

47,96

ΕΣ ΗΟ8
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
KRES

91,41 - -

ΙΟΚΑΛ-ST.G

43,5182,01

74,170 4

JO-Ret

48,5382,04

85,960 4 55,18

47,9684,97

83,280 -

- -86,41

89,35 - -

9 89,24 -

4 - -

75,55

72,12

4 - -

81,774

88,44

18

- -

- -

-81,30

81,57

-

-

-

-

5 - -

-96,857 -

23/11/2015 - 10:30 πµ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ

Κατηγορία ∆ 1.15µ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
Κυριακή, 22 Νοέµβριος 2015

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

18 Ψ27
ΓΙ∆ΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΟΦ
CITERA

∆Ε2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ
BELLE DAME

ALICANTE W Z

Ζ∆5
ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΑΚΙΒ
ZOI LALAN

ΖΟ2
ΠΕΠΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΙΠΟΑ - R1-Elim

- R1-Elim

20 98,51

- R1-Elim

- -

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
ΙΟΕ - R1-Elim

REHXACO LOUWENN
ΗΕ6

23/11/2015 - 10:30 πµ 2 ΑΠΟ 2



ΤΕΛΙΚΟΣ Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΠΕΑΒΑ Β ΦΑΣΗ
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 1.25µ.

22/11/2015
Αγώνας δύο  Φάσεων - Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS

ΗΙ6 ΙΑΟΦABOUT A DREAM1 VELEA VALENTIN 27,6900 41,67

ΖΞ8 ΙΟΚΟΥΒPOMMERY2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 27,9500 40,54

Τ80 ΚΕΙΡVIGARO3 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 29,6000 40,34

ΗΙ8 ΕΙΟUNIQUE DE RHODES4 ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 29,1901 43,14

Ε∆2 ΙΟΕRISLE DES GREZ5 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 34,4501 43,14

ΖΧ3 ΑΟΤFAY G6 KORMENDY GYORGY 39,6601 45,77

ΕΞ8 IOMSDICAPRIO7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ 29,7302 46,17

∆Υ2 ΙΟΕCOEUR DE LION8 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ 26,8440 39,89

ΒΛ7 IOMSVOUVRAY DE SEPTON9 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 27,4904 41,34

∆Ζ8 ΚΕΙΡPER ON10 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31,5440 40,15

ΓΜ2 IOMSLE MALE11 ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,7905 42,05

ΖΟ9 ΕΙΟCZAREVITCH DB Z12 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 36,4041 43,54

Ρ42 ΙΟΕLA FOLIE DOUCE13 ΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗ 37,2241 43,99

ΕΧ3 IOMSINCHMURRIN14 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 30,1642 46,66

ΗΞ1 ΕΙΟQUICK DIAMOND 215 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 42,4651 43,41

Ψ84 ΙΠΠΟΚUPPER STAR HERO16 ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31,0844 41,04

ΑΜ9 ΙΟΕWINNIE CARA17 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ 32,1144 38,59

ΘΑ5 ΕΙΟURANIE D ALBIZIA18 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 34,4245 44,95

ΓΚ5 IOMSBONNE CHANCE19 ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,3285 42,29

ΗΧ6 ΑΚΙΒELIAH20 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 36,3089 43,93

ΒΡ9 IOMSGEORGENHOFS LUDWIG21 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ) Elim-1 42,77

ΖΦ9 IOMSFAIRYTALE21 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ Elim-4 41,53

ΖΨ7 ΙΟΕB BOMMEL23 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ Ret-0 40,33

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1η ΦΑΣΗ 2η ΦΑΣΗ

ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΠΟΙΝΣΥΝΠΟΙΝ ΣΥΝ

ΧΡΟΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ


